
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Омарова С.-М.А.

В целях увековечения памяти члена-корреспондента Российской

академии медицинских наук, члена-корреспондента Российской академии

наук Омарова Султан-Мурада Аслановича, внесшего значительный вклад

в становление и развитие акушерства и гинекологии в Республике

Дагестан, постановляю:

1. Присвоить имя Омарова С.-М.А. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Республиканский перинатальный

центр».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк

26 мая 2022 года

№ 117

УПРАВЛЕНИЕР
ДЕЛОЛРОИЗВОДС

Глава

Публики Дагестан С. Меликов


